
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
18.12.2020 № 05-0156 
 
 

О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта 
интересов муниципальных служащих города Дудинки, а также 

депутатов Городского Совета 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 18 декабря 2020 года № 36 (153) 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
муниципальных служащих города Дудинки, а также депутатов Городского 
Совета, утвержденное решением Городского Совета от 28 октября 2010 
года № 06-0266 (в редакции решений от 26.11.2014 № 04-0118, от 
19.04.2016 № 07-0237, от 15.06.2018 № 11-0431 и от 12.04.2019 № 02-0040) 
следующее изменение, дополнив часть 11 пункта 2 Положения 
подпунктом «в», следующего содержания:  

«в) заявления муниципального служащего о разрешении на участие 
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией 
(кроме участия в управлении политической партией, органом 
профессионального союза, в том числе выборным органом первичной 
профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, 
аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в 
съезде (конференции) или общем собрании иной общественной 
организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного 
кооперативов, товарищества собственников недвижимости). 

Комиссия обязана рассмотреть заявление муниципального служащего 
в порядке и сроки, установленные статьей 3.4 Закона Красноярского края 
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 
муниципальной службы в Красноярском крае».». 



 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


